
 
 

 
COMUNE DI VILLAURBANA 

PROVINCIA DI ORISTANO 
Via Roma, 24 -09080- Villaurbana (OR) 

Tel.0783.44104 / 0783.44636  
pec: protocollo@pec.comune.villaurbana.or.it 

C.F./P.I. 00071740955    
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N. 14 DEL 22/10/2021 

OGGETTO: 

ELEZIONE DEL 10 e 11 OTTOBRE  2021. NOMINA ASSESSORI  

COMUNALI           
 

IL  S IN DA C O 

PREMESSO che nei giorni 10 e 11 ottobre 2021 hanno avuto luogo i comizi elettorali 

per l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 
VISTO il Verbale in data 11 ottobre 2021 dell’Adunanza dei Presidenti di Sezione 

relativo alla proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei 

12 Consiglieri assegnati al Comune; 
 

DATO che alla Carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Paolo Pireddu nato a 

Oristano il 31/03/1984; 

 
VISTO l’art. 46, comma 2, del D.lgs 18/08/2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la 

nomina dei componenti della Giunta, tra cui un Vice Sindaco; 

 
VISTO l’art. 1, comma 3, della L.R. 18/03/2011; 

 

NOMINA 
 

Fino al 31.12.2023 la Giunta Comunale nei seguenti componenti: 

 

Maddalena Spiga  
 

Oristano  

 

23/11/1972 Bilancio  e pubblica Istruzione 

 

Giuseppe Serra  
Oristano  07/06/1978 Agricoltura 

Telemaco Sarais  Oristano 26/04/1987 

 

Ambiente e Protezione Civile 

 

mailto:protocollo@pec.comune.villaurbana.or.it


 

Luca Piras 
Nuoro  13/08/1972 Politiche Sociali 

 
 

NOMINA 

 
Fino al 31.12.2023 l’Assessore Maddalena Spiga Vice-Sindaco. 

 

 
Affida fino al 31.12.2023 ai Consiglieri Comunali sotto indicati l’incarico per lo 

svolgimento di compiti di collaborazione col Sindaco nell’esame e nello studio di 

argomenti e problemi specifici, nell’ambito delle materie a fianco di ciascuno indicate: 

 

Cognome e nome Luogo di 

nascita 

Data di 

nascita 

Delega consiliare  

Manuela Meloni Oristano 06/05/1987 

Turismo e alla promozione del 

territorio  

Michela Dessì  Oristano  17/11/1991 Cultura e Giovani  

Stefano Pisu  Villaurbana  15/06/1972 

Sport, al Tempo libero e alle 

Attività Produttive  

 

Michela Marini  Oristano  10/08/1978 

Anziani e alle famiglie  

 

 

 

DA’ ATTO 
 

e certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilità o di 

incompatibilità di cui al D.lgs 18/08/2000, n. 267 

 
 

 

DISPONE 
 

Che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con 

avvertenza che il Sindaco può sempre motivatamente revocare uno o più Assessori. 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima 
prossima seduta. 

 

 
Villaurbana, 22/10/2021  

 

Il Sindaco 
firmato digitalmente 
Dr. Paolo Pireddu  

 


